



Vydavateľ:

FAKTÚRA - daňový doklad č.: 215405036

Variabilný symbol: 215405036

Strana: 1/1

Odberateľ: (6750)

Dňa: 29.10.2015

A S C spol. s r.o.

Ľudovíta Stárka 18

911 05 TRENČÍN, Slovenská republika

Prevádzka: Južná trieda 78,040 01 Košice

IČO: 31432981 DIČ: 2020384421 IČ DPH: SK2020384421

zapísaná v O.R. Okr. súdu Trenčín, odd.Sro, Vložka č.:36/R

Tel.: 055 7895 566,Fax: 055 7895 565,e-mail: kosice@ascro.sk

Mestský úrad Hanušovce nad Topľou

Mierová 333/3

094 31 Hanušovce nad Topľou

SK - Slovenská republika

IČO: 00332399

Zoznam DL:

715405443,715405454

Bankové spojenie: Tatra banka a.s.

,Bratislava

Číslo účtu: 2623271287/1100

Variabilný symbol: 215405036

Konštantný symbol: 0008

SWIFT: TATR SK BX

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2327 1287

Kontaktná osoba:

Číslo objednávky:

Dátum vystavenia: 29.10.2015

Dátum dodania T/S: 29.10.2015

Dátum splatnosti: 12.11.2015

Forma úhrady: Platobný príkaz

Spôsob dopravy: Automobilová doprava

Č DL	Obdobie	Dátum	Dodávka	PC bez DPH
715405443	2015/10	29.10.2015	Mierová 333/3, 094 31 Hanušovce nad Topľou	482.65
715405454	2015/10	29.10.2015	Mierová 333/3, 094 31 Hanušovce nad Topľou	583.83

MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T	
Došlo dňa: 30.10.2015	Vybavuje: Ing. JENČÍKOVÁ
Č. spisu:	Č. znak:
2x DOO.LIST	Škart. zna:

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20.00 %	1,066.48	213.30	1,279.78
Spolu DPH:	1,066.48	213.30	1,279.78
Spolu za doklad [EUR]:			1,279.78
K úhrade [EUR]:			1,279.78

ASC spol. s r.o.
Ľudovíta Stárka 18, 911 05 Trenčín
Pobočka: Južná trieda 78,040 01 Košice
Kekeňák Robert 32981 IČ DPH: 2020384421

MESTO HANUŠOVCE nad TOPĽOU
Mestský úrad
Mierová 333/3
094 31 HANUŠOVCE n.Topľou

MESTO HANUŠOVCE nad TOPĽOU
Mestský úrad
Mierová 333/3
094 31 HANUŠOVCE n.Topľou

Vystavil

Prevzal

Pečiatka a podpis

Kontaktná osoba:



Dodávateľ:

A S C spol. s r.o.

Ľudovíta Stárka 18

911 05 TRENČÍN, Slovenská republika

Prevádzka: Južná trieda 78,040 01 Košice

IČO: 31432981 DIČ: 2020384421 IČ DPH: SK2020384421

zapísaná v O.R. Okr. súdu Trenčín, odd. Sro, Vložka č.:36/R

Tel.: 055 7895 566, Fax: 055 7895 565, e-mail: kosice@ascro.sk

Dodací list č.:

715405443

Strana: 1/2

Prijemca: (6750)

Dňa: 29.10.2015

Mestský úrad Hanušovce nad Topľou

Mierová 333/3

094 31 Hanušovce nad Topľou

SK - Slovenská republika

IČO: 00332399

Číslo objednávky:

Kontaktná osoba: Opatrovateľská služba, tel.:

P.Č.	Kód/PCS	Názov	Počet MJ	MJ	PC bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
1	111000041	Xeropapier Master Copy A4 80gr.	30.000	bal	2.290	20 %	68.700
2	111000563	Xeropapier Basic A3 80gr.	5.000	bal	7.101	20 %	35.505
3	136000101	Obálka C5 doručienka DVR bez opakov.doruč.	1.000	tis	49.850	20 %	49.850
4	161000010	Blok samolepiaci Global 50x50mm kocka neon 240list	18.000	ks	1.206	20 %	21.708
5	212002803	Poradač pákový 75mm Esselte Economy modrý	18.000	ks	1.827	20 %	32.886
6	232003303	Mapa odkladacia 253 Eko skladaná modrá	50.000	ks	0.095	20 %	4.750
7	233000903	Spisové dočky so šnúrkami Štandard A4 mramor modré	50.000	ks	0.432	20 %	21.600
8	241003323	Obal A4 L hrubý 170micr. Linarts	20.000	ks	0.108	20 %	2.160
9	241010723	Obal závesný Euro A4 Linarts matný 42micr bal/100ks	5.000	bal	1.290	20 %	6.450
10	246000403	Obálka A4 PP s cvočkom Linarts Diagonal červený	16.000	ks	0.459	20 %	7.344
11	246000405	Obálka A4 PP s cvočkom Linarts Diagonal zelený	4.000	ks	0.459	20 %	1.836
12	283000301	Etikety cenovkové Contact 25x16mm biele	10.000	ks	0.450	20 %	4.500
13	311014900	Pero Sakota AEV1984 mix farieb transparen	30.000	ks	0.270	20 %	8.100
14	341001603	Náplň do pera KHN 4404 modrá	30.000	ks	0.054	20 %	1.620
15	341010903	Náplň do pera Donga U-Knock gelová modrá	30.000	ks	0.531	20 %	15.930
16	374000900	Pravítko KHN 40cm transparentné	5.000	ks	0.495	20 %	2.475
17	376000123	Strúhatko Faber Castell dvojčinky červené, modré	9.000	ks	1.026	20 %	9.234
18	431008900	Dierovačka Centra na 30 listov čierna	5.000	ks	3.888	20 %	19.440
19	441001100	Vytáhováč spojov Sakota DCA0474	9.000	ks	0.441	20 %	3.969
20	452000080	Náplň do zošívачky 24/6 Centra /1000ks	30.000	bal	0.207	20 %	6.210
21	462002200	Nožnice Kiko 8,5" pogumované rúčky	9.000	ks	1.206	20 %	10.854
22	572000416	Kalkulačka Casio MS 120 MS	3.000	ks	13.176	20 %	39.528
23	711000529	Toner HP CF283A no83A pre HP LJ Pro M125,127	2.000	ks	53.100	20 %	106.200
24	999005679	Obálka na CD papierová s okienkom / 1ks	50.000	ks	0.036	20 %	1.800

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20.00 %	482.65	96.53	579.18
Spolu DPH:	482.65	96.53	579.18
Spolu za doklad [EUR]:			579.18

Vydal

Dňa:

Meno: Kekeňák Robert

MESTO HANUSOVCE NAD TOPĽOU
Mestský úrad
Mierová 333/3
094 31 HANUSOVCE n.Topľou

Prijal

Meno:

Pečiatka a podpis:

Kontaktná osoba:

Opatrovateľská služba



Dodávateľ:

A S C spol. s r.o.

Ľudovíta Stárka 18

911 05 TRENČÍN, Slovenská republika

Prevádzka: Južná trieda 78,040 01 Košice

IČO: 31432981 DIČ: 2020384421 IČ DPH: SK2020384421

zapísaná v O.R. Okr. súdu Trenčín, odd.Sro, Vložka č.:36/R

Tel.: 055 7895 566, Fax: 055 7895 565, e-mail: kosice@ascro.sk

Dodací list č.:

715405454



Strana: 1/1

Prijemca: (6750)

Dňa: 29.10.2015

Mestský úrad Hanušovce nad Topľou

Mierová 333/3

094 31 Hanušovce nad Topľou

SK - Slovenská republika

IČO: 00332399

Číslo objednávky:

Kontaktná osoba: Opatrovateľská služba, tel.:

P.C.	Kód/PCS	Názov	Počet MJ	MJ	PC bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
1	631000418	Sáčky do koša pevné 60x70 60L 25ks/rola MDPE	12.000	bal	1.584	20 %	19.008
2	811000491	Toaletný papier Katrin Classic 200	300.000	ks	0.189	20 %	56.700
3	811004400	Uterák WORK 50x90cm	9.000	ks	1.890	20 %	17.010
4	811005100	Utierky papierové Z zelené / krt 20x250ks	5.000	bal	8.970	20 %	44.850
5	812000400	Ajax Univerzal Floral Fiesta 1000ml	30.000	ks	2.448	20 %	73.440
6	812004800	Cif Cream 720gr / 500ml	10.000	ks	2.151	20 %	21.510
7	812010502	Utierky vlhké Linteo Satin Antibakteriálne 40ks	36.000	bal	0.927	20 %	33.372
8	812015700	Mr Monk saponát na riad 5L	5.000	ks	1.950	20 %	9.750
9	812022000	Pronto Utierky Multi Surface proti prachu	18.000	ks	3.456	20 %	62.208
10	812024300	Savo Original 1000ml	40.000	ks	1.404	20 %	56.160
11	814000789	Rukavice gumené / M	27.000	ks	0.711	20 %	19.197
12	815000458	Pronto Spray Multi Surface proti prachu 400ml	18.000	ks	4.113	20 %	74.034
13	818000405	Glade spray osviežovač vzduchu 300ml fresh cotton	30.000	ks	2.421	20 %	72.630
14	819000005	Mop plochý SUPER kĺbový s návlekom a s tel. rúčkou	2.000	ks	6.075	20 %	12.150
15	999006122	Mydlo tekuté Bann antibakteriálne 5000 ml	5.000	ks	2.363	20 %	11.815

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20.00 %	583.83	116.77	700.60
Spolu DPH:	583.83	116.77	700.60
Spolu za doklad [EUR]:			700.60

Vydal

Dňa:

Meno: Kekeňák Robert

Kontaktná osoba:

Opatrovateľská služba

Prijal

Meno:

Pečiatka a podpis:

MESTO HANUŠOVCE NAD TOPĽOU
Mestský úrad
Mierová 333/3
094 31 HANUŠOVCE n.Topľou